АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НЮХЧЕНСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04  апреля   2022  г.                                                                                       № 7
Д.Занюхча
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации МО «Нюхченское»
№ 7 от 17.03.2014
На основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»,  согласно ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Нюхченское», администрация МО «Нюхченское»

п о с т а н о в л я е т :

   1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Нюхченское» № 7 от 17 марта  2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация, изменение (переадресация) и прекращение (аннулирование) адресов объектов капитального строительства в муниципальном образовании «Нюхченское» Пинежского муниципального района» (далее – постановление) следующие изменения:
   -  в п. 7 слова «в течение 10 дней» заменить словами «в течение 5 дней»

   2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Нюхченское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в сети Интернет.
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Нюхченское»                                                                               И.Г.Бут